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				Оваа страница треба да биде проверена. 
остинет, покроце, тога бидуват мека и пргава

Што је олово.

Олово је мека и тешка руда, таја можед љесно, да, се, стопид, во, огон од неја, сипувајед зрна за пушки плнење, и штици, за покривање, кући, цркви, џадији и други рабоће.

Коситер је, потребна, руда, таја је жутоцрвена, руда и можед да се измазнид а вчас арђосувад, и потемнувад, од коситер си правиме коситерни котљи и други содови, но јастије, кога да се зготвид и ако се држид, во тије, котљј, тога ударад вглаве човека, и по некои, ред, донесувад, и отруф, да затова коситерни содови се калајсувајед.

Елаф или калаи је бел и мека руда која се наодит смешана со земја, и посље се изработувад и се сипувад пак се прават, прачки, калаи в час не арђосувад, но затова сонего калаисувајед коситерните содови пак и
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